Правительство Республики Таджикистан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               О Перечне объектов и видов деятельности,
           для которых обязательна разработка материалов по
                оценке воздействия на окружающую среду

     В соответствии со статьей  21  Закона  Республики  Таджикистан"Об
экологической   экспертизе"   Правительство   Республики   Таджикистан
постановляет:
     1. Утвердить Перечень объектов и видов деятельности,  для которых
обязательна разработка материалов по оценке воздействия на  окружающую
среду (прилагается).
     2. Исключить приложение 1 постановления Правительства  Республики
Таджикистан  от  3  октября  2006  года,  №464 "Об утверждении Порядка
оценки воздействия на окружающую среду".

     Председатель
     Правительства Республики Таджикистан               Эмомали Рахмон

                             г. Душанбе,
                     от 3 июня 2013 года , № 253